2

[image: image1.png]

МИНИСТР СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ                КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

22.05.2017

№ 108
г. Киров

О внесении изменений в приказ министра сельского хозяйства и
продовольствия Кировской области от 04.03.2016 № 65
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В пункте 5 приказа министра сельского хозяйства и продовольствия Кировской области от 04.03.2016 № 65 «О ежегодном конкурсе рабочих массовых сельскохозяйственных профессий» слова «до 01 июля» заменить словами «до 01 августа».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в порядке, установленном для официального опубликования нормативных правовых актов министерства.

И.о. заместителя Председателя

Правительства области,

министра сельского хозяйства и

продовольствия Кировской области                                               А.А. Котлячков